
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 92/2024 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 20 de março de 2024

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 3201/2022 de 20 de dezembro de 2022, publicada no D.O.U. de 21 de dezembro de 2022;

Considerando o Edital Nº 025/2024 - que trata do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO;

RESOLVE:

1º – Designar os servidores para participar da composição da comissão responsável pela execução das provas de desempenho didático do

Processo Seletivo Simplificado, de que trata o Edital Nº 025/2024, que dispõem sobre a contratação de Professor substituto, na área

de Engenharia de Produção/Engenharia Agronômica, do IFMT campus Campo Novo do Parecis, conforme segue:

Comissão Organizadora

Marcia Regina de Almeida Arvani - Matrícula SIAPE nº 1651465

Marcos Aurélio Bitencourt dos Santos - Matrícula SIAPE nº 3288935

Roberto Antonio Nonenmacher- Matrícula SIAPE nº 1804796

Banca Examinadora da área de Engenharia de Produção/Engenharia Agronômica

Presidente

Lea Flores  - Matrícula SIAPE nº 1659487

Membros

Rosani Nonenmacher - Matrícula SIAPE nº 1652754

Marcel Alexandre da Silva Souza - Matrícula SIAPE nº 3719496

Suplente

Daniel Dias Valadao Junior - Matrícula SIAPE nº 1755679

2º – Cientifiquem-se e cumpram-se.

                       Tiago Alquaz Matias                     

Diretor-Geral do IFMT - campus  Campo Novo do Parecis

PORTARIA 3201/2022, de 20/12/2022

D.O.U 21/12/2022

            




	Documento assinado eletronicamente por:

